

Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S

Stationsmestervej 83, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 12 15 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Frank Hvorslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S Stationsmestervej 83 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 28 12 15 12
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Berre Eriksen, formand Frank Hvorslev Peter Hvorslev Frank Mogensen
Direktion	Frank Hvorslev
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendommen Stationsmestervej 83, 9200 Aalborg SV.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 584 t.kr. mod 605 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	584.085	605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.939	-93
Resultat før finansielle poster	497.146	512
Øvrige finansielle omkostninger	-35.491	-38
Årets resultat	461.655	474
Forslag til resultatdisponering:		
Vederlag til komplementar, 20 %	92.331	95
Overføres til overført resultat	69.324	379
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Disponeret i alt	461.655	474

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.331.321	4.419
Materielle anlægsaktiver i alt	4.331.321	4.419
Anlægsaktiver i alt	4.331.321	4.419
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	57.162	57
Tilgodehavender i alt	57.162	57
Likvide beholdninger	565.530	641
Omsætningsaktiver i alt	622.692	698
Aktiver i alt	4.954.013	5.117

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Kommanditistindskud	400.000	400
1	Overført resultat	2.829.497	2.760
	Egenkapital i alt	3.229.497	3.160
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.072.012	1.252
	Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000	125
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.197.012	1.377
2	Gældsforpligtelser	180.000	179
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.200	12
	Gæld til associerede virksomheder	235.131	286
	Anden gæld	100.173	103
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.504	580
	Gældsforpligtelser i alt	1.724.516	1.957
	Passiver i alt	4.954.013	5.117
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.760.173	2.381
Årets overførte overskud eller underskud	369.324	379
Udlodning i årets løb	-300.000	0
	2.829.497	2.760

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	180.000	352.012	1.252.012	1.431
	180.000	352.012	1.252.012	1.431

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.261 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 4.331

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
